1

DIRECTUM-25360-929070

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 №  2003/10-01

О сроках завершения муниципальных программ
городского округа Чехов

В целях совершенствования программно-целевого планирования, в

соответствии с внедрением форм типового бюджета муниципальных
образований Московской области с 2020 года, и приведения муниципальных
программ городского округа Чехов в соответствие с государственными
программами Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить с 31.12.2019 года действие следующих муниципальных

программ городского округа Чехов:
- «Образование городского округа Чехов на 2018-2021 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального
района от 13.10.2017 № 2277/09-01/2017 (с внесенными изменениями);

- «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Чехов на
2018-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 13.10.2017 № 2290/09-03/2017 (с внесенными
изменениями);

- «Развитие культуры в городском округе Чехов», утвержденной
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от
13.10.2017       № 2289/09-03/2017 (с внесенными изменениями);

- «Развитие сельского хозяйства и расширение рынков
сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов», утвержденной

2

DIRECTUM-25360-929070

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от
13.10.2017 № 2280/16-01/2017 (с внесенными изменениями);

- «Предпринимательство городского округа Чехов на 2018-2021 годы»,
утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального
района от 13.10.2017 № 2278/17-01/2017 (с внесенными изменениями);

- «Безопасность населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»,
утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального
района от 13.10.2017 № 2276/18-03/2017 (с внесенными изменениями);

- «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и
энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-2022 годы»,
утвержденной постановлением Администрации городского округа Чехов от
27.12.2017 № 0531/19-01(с внесенными изменениями);

- «Развитие транспортной системы городского округа Чехов на
2018-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 13.10.2017 № 2284/15-01/2017 (с внесенными
изменениями);

- «Формирование современной городской среды городского округа
Чехов», утвержденной постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 13.10.2017 № 2288/19-01/2017 (с внесенными
изменениями);

- «Муниципальное управление в городском округе Чехов на 2018-2021
годы», утвержденной постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 (с внесенными
изменениями);

- «Жилище в городском округе Чехов на 2018-2021 годы», утвержденной
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от
13.10.2017 № 2281/07-01/2017 (с внесенными изменениями);

- «Экология и окружающая среда городского округа Чехов на 2018-2021
годы», утвержденной постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 13.10.2017 № 2287/14-01/2017 (с внесенными
изменениями);

- «Молодежная политика и организация оздоровления населения
городского округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденной постановлением
Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017
№ 2291/09-03/2017 (с внесенными изменениями);

- «Развитие потребительского рынка и услуг городского округа Чехов на
2018-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 12.10.2017 № 2238/17-01/2017 (с внесенными
изменениями);

- «Развитие информационно-коммуникационных технологий и
повышение эффективности предоставления государственных и
муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»,

3

DIRECTUM-25360-929070

утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального
района от 13.10.2017 № 2282/20-02/2017 (с внесенными изменениями);

- «Развитие системы информирования населения о деятельности органов
местного самоуправления городского округа Чехов», утвержденной
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от
13.10.2017 № 2283/20-05/2017 (с внесенными изменениями).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина
Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2003/10-01
	№
	10.09.2019
	от